

Częstochowa, dnia 12.04.2021.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem dwóch przenośników do transportu osadu ściekowego z prasy do kontenera wraz z napędami (nr sprawy TI.261.11.2021).

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącym treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie projektu z naniesionymi przenośnikami oraz z lokalizacją szaf sterowania przenośnikami oraz szafy odwadniania.

Odpowiedź

Skan w załączeniu.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie rodzaju dróg kablowych- koryta nierdzewne, ocynkowane?

Odpowiedź

Kable prowadzone są w korytach metalowych ocynkowanych i z tworzywa sztucznego.

Pytanie 3.

Jak ma być realizowana komunikacja szafy przenośników z szafą odwadniania osadu?

Odpowiedź

Przesyłamy schemat prasy osadu dotyczący przenośników w załączeniu.

Szafa prasy oczekuje od szafy przenośników dwóch sygnałów- awaria, gotowość.

Szafa prasy daje sygnał (styk) dołączenia podajników.

Wymagany kabel połączeniowy pomiędzy szafami – 6-cio żyłowy

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta